
Liikkeeseenlaskija Pohjola Pankki Oyj

Liikkeeseenlaskupäivä 25.6.2014

Eräpäivä 13.7.2020

ISIN FI4000094669

Emissiokurssi 100.00

Merkintäpalkkio 2.0 %

Takaisinostohinta 103.65

Arvostuspäivä 3.7.2020

Kohde-etuus Osakekori Alkuarvo* Loppuarvo Tuotto

Telefonaktiebolaget LM Ericsson 81.35 76.36 -6.14 %

Hennes & Mauritz AB 294.00 199.68 -32.08 %

Kone OYJ 30.90 46.81 51.49 %

Nordea Bank AB 95.00 83.54 -12.07 %

Novo Nordisk A/S 248.80 348.93 40.25 %

Sampo Oyj 35.98 39.00 8.41 %

Svenska Handelsbanken AB 104.33 102.58 -1.68 %

Equinor ASA 189.80 156.31 -17.65 %

Swedbank AB 176.80 169.01 -4.41 %

Volvo AB 90.52 125.14 38.24 %

Tuotto 6.44 %

Tuottokertoimella kerrottu tuotto 4.18 %

Hyvityksen laskenta

Tuottokerroin 65 %

Alkuarvon määräytymispäivä 25.6.2014

Loppuarvon määräytymispäivä 25.6.2015 - 25.6.2020 vuosittaisten havaintojen keskiarvona 5 viimeiseltä laina-ajan vuodelta

* Alkuarvon laskennassa on otettu huomioon toteutuneet yhtiötapahtumat. Ks. Yhtiötapahtumat ja muut ilmotukset

** Nykykurssin laskennassa ei ole otettu toteutuneita havaintoja huomioon. Ks. Taulukko

Säästöobligaatio IV/2014

Osakekorin arvonmuutos lasketaan Loppuarvon määräytymispäivien päätöskurssien keskiarvon ja Alkuarvon 

suhteellisena muutoksena.  Hyvitys on edellä kuvattu Osakekorin arvonmuutos kerrottuna Tuottokertoimella. 

Mikäli Osakekorin arvonmuutos on negatiivinen tai nolla, Hyvitystä ei makseta.
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Sijoituksen markkina-arvon kehitys



Taulukko: Alkuarvot sekä Loppuarvon määräytymispäivien toteutuneet havainnot

Alkuarvo Loppuarvon Määräytymispäivät

25.6.2014 25.6.2015 27.6.2016 26.6.2017 25.6.2018 25.6.2019 25.6.2020

Telefonaktiebolaget LM Ericsson 81.35 90.45 60.60 63.60 67.56 90.86 85.08

Hennes & Mauritz AB 294.00 329.00 236.60 204.30 137.96 145.18 145.05

Kone OYJ 30.90 37.82 38.69 46.65 44.43 51.66 61.62

Nordea Bank AB 95.00 108.00 67.75 108.50 85.12 66.19 65.65

Novo Nordisk A/S 248.80 377.00 341.90 294.30 300.35 337.35 442.70

Sampo Oyj 35.98 42.81 33.91 44.89 40.81 40.93 30.66

Svenska Handelsbanken AB 104.33 122.79 95.06 117.82 97.38 91.86 90.58

Equinor ASA 189.80 143.90 135.40 139.60 209.20 168.55 141.20

Swedbank AB 176.80 198.60 165.00 204.70 188.55 136.30 120.88

Volvo AB 90.52 106.27 76.71 143.46 134.33 146.40 143.65

Yhtiötapahtumat ja muut ilmoitukset

Yritys Kuvaus Pvm Kerroin Kommentti

Svenska Handelsbanken AB Ylimääräinen osinko 26.3.2015 0.9876917

Svenska Handelsbanken AB Split 19.5.2015 0.333333333 Osakkeen osittaisjakautuminen 3:1

Svenska Handelsbanken AB Ylimääräinen osinko 17.3.2016 0.9863528

Svenska Handelsbanken AB Ylimääräinen osinko 22.3.2018 0.981004

Statoil ASA Nimenmuutos 16.5.2018 0 Nimi muuttui Equinor ASA:ksi

Volvo AB Ylimääräinen osinko 4.4.2019 0.9660618

Sampo Oyj Ylimääräinen osinko 8.8.2019 0.9851257

VASTUUNRAJOITUS: Tässä raportissa ilmoitetut tiedot ja markkina-arvot on tarkoitettu tiedoksi vastaanottajan yksinomaiseen käyttöön. OP Yrityspankki voi päivittää tai 

korjata milloin tahansa tässä raportissa annettuja tietoja, markkina-arvoja tai niiden arvostusmallia ilman etukäteisilmoitusta. Tässä raportissa ilmoitettu markkina-arvo 

on arvio raportista ilmenevän arvopaperin/johdannaissopimuksen markkina-arvosta raportista ilmenevänä päivänä. Markkina-arvo on määritetty käyttäen hyväksi 

julkisesti luotettavina pidetyistä lähteistä saatua tietoa ja OP Yrityspankki on antanut sen vilpittömässä mielessä sen näkemyksen mukaan, joka OP Yrityspankilla on 

markkina-arvosta arvostushetkellä. Tämän raportin tarkoituksena ei ole myydä eikä ostaa tai tarjota ostettavaksi, myytäväksi tai merkittäväksi tai tarjoutua ostamaan tai 

myymään mitään arvopaperia, rahoitustuotetta tai johdannaissopimusta, eikä raportissa ilmoitettu markkina-arvo ole osto- tai myyntihinta, jonka perusteella olisi tai olisi 

ollut mahdollista ostaa tai myydä mitään arvopaperia, rahoitustuotetta tai johdannaissopimusta. Tämä raportti ei ole täydellinen kuvaus arvopaperista, 

liikkeeseenlaskijasta tai niihin liittyvistä riskeistä. On tärkeää muistaa, että historiallinen kehitys ei ole tae tulevista tuotoista.


